

P

Kontaktní osoba: [REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

IC |

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L
P.č.	Stroje	Tonery, náplně a pásky naceněné dodavatelem - označení	Skladové označení dodavatele	Označení barvy	Jednotka, ve které je uvedeno množství (kapacita)	Množství jednotek (kapacita) dle dostupných originálních výrobků , použitá pro výpočet min.množství jednotek ve sloupci "I"	Cena za 1 kus zboží bez DPH	POŽADOVANÉ MNOŽSTVÍ	Celkem bez DPH ("H" x "J")	Celkem vč. DPH ("K" x 1,21)	DPH ("K" - "L")
53	HP laserJet pro 400 MFP M426fdn	CF226X 5059	MO22A160	Bk	str	9000	235,00 Kč	5	1 175,00 Kč	1 421,75 Kč	246,75 Kč
55	HP U Pro M452dn	CF410X 5993	MO22A165	Bk	str	6500	275,00 Kč	5	1 375,00 Kč	1 663,75 Kč	288,75 Kč
		CF411X 2534	MO22A166	C	str	5000	275,00 Kč	2	550,00 Kč	665,50 Kč	115,50 Kč
		CF412X 7009	MO22A167	Y	str	5000	275,00 Kč	3	825,00 Kč	998,25 Kč	173,25 Kč
		CF413X 5178	MO22A168	M	str	5000	275,00 Kč	1	275,00 Kč	332,75 Kč	57,75 Kč
56	HP Color Laser Jet Enterprise M855 dn	CF310A 7264	MO22A169	Bk	str	29000	782,00 Kč	5	3 910,00 Kč	4 731,10 Kč	821,10 Kč
		CF311A 1788	MO22A170	C	str	31500	846,00 Kč	2	1 692,00 Kč	2 047,32 Kč	355,32 Kč
		CF312A 8571	MO22A171	Y	str	31500	846,00 Kč	2	1 692,00 Kč	2 047,32 Kč	355,32 Kč
		CF313A 8629	MO22A172	M	str	31500	846,00 Kč	2	1 692,00 Kč	2 047,32 Kč	355,32 Kč
79	OKI B431	44574702 6764	MO22A228	Bk	str	3 000	220,00 Kč	2	440,00 Kč	532,40 Kč	92,40 Kč
80	OKI B432dn	45807106 4656	MO22A229	Bk	str	7000	250,00 Kč	10	2 500,00 Kč	3 025,00 Kč	525,00 Kč
P410	HP U Pro M102W - toner	CF217A	MO23P410	Bk	str	1 600	805,60 Kč	5	4 028,00 Kč	4 873,88 Kč	845,88 Kč
P519	HP U PRO COLOR MFP M479FDN	W2030X C	MO23P519	Bk	str	7 500	3 691,70 Kč	7	25 841,90 Kč	31 268,70 Kč	5 426,80 Kč
P520	HP U PRO COLOR MFP M479FDN	W2031X C	MO23P520	C	str	6 000	5 042,60 Kč	3	15 127,80 Kč	18 304,64 Kč	3 176,84 Kč
P521	HP U PRO COLOR MFP M479FDN	W2032X C	MO23P521	Y	str	6 000	5 042,60 Kč	4	20 170,40 Kč	24 406,18 Kč	4 235,78 Kč
P522	HP U PRO COLOR MFP M479FDN	W2033X C	MO23P522	M	str	6 000	5 042,60 Kč	3	15 127,80 Kč	18 304,64 Kč	3 176,84 Kč
61									96 421,90 Kč	116 670,50 Kč	20 248,60 Kč

Elektronický podpis: 5.11.2024
Certifikát autora podpisu:

Podpis elektronicky

Datum: 2024.11.04 12:27:51 +01'00'